令和 7 年 2 月 3 日

保護者各位

杉の子認定こども園
園長 木本一成

杉の子「保育」「教育」展開催について

平素より杉の子認定こども園の保育、教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうござ
います。

さて、本園では、保護者や関係者の皆様に杉の子の保育・教育をご覧頂きたく、「保育」
「教育」展を下記のように開催いたします。子供たちがどのように成長したかが分かるよう
に展示、発表をします。

午後からは、大地の子（4 歳児）・太陽の子（5 歳児）の子供たちによる「俳句」「論語」
「詩」の発表をします。

全クラスの保護者対象です。是非ともご参加ください。

記

日 時：令和 7 年 3 月 2 日（日）9 時 00 分～15 時 00 分
    12 時 00 分～「俳句」「論語」「詩」の発表

場 所：杉の子認定こども園、杉の子認定こども園前展示場

以上